
i

i I \lr>l l'ohí-

Rámcová smlouva
I.

Smluvní strany

Kupující:
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank.spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
(dále jen kupující)

Vysoká škola ekonomická v Praze
nám. W.Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
Ing. Tomáš Zouhar, kvestor 
61384399 
CZ61384399

PhDr. Libuše Doubravová

a

Prodávající: 
Se sídlem: 
Zastoupený 
Zapsána: 
IČ:
DIČ:

AXIN s.r.o.
Vojanova 83/28, 405 02 Děčín 8 
Tomáš Trbola, jednatel
Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16909
25418271
CZ25418271

Bank.spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: Tomáš Trbola
(dále jen prodávající)

Uzavírají tuto smlouvu

II.
Účel smlouvy

1. Účelem uzavření smlouvy je zajištění dodávek veškerého objednaného xerografického a 
ofsetového papíru (dále jen „zboží").
2. Prodávající prohlašuje, že je společností zaměstnávající nad 50% osob zdravotně 
postižených (OZP). Tímto je prodávající oprávněn v rozsahu uvedeného počtu OZP 
poskytovat „náhradní plnění" dle zák. č. 435/2004 Sb„ o zaměstnanosti, v platném znění a 
zavazuje se toto poskytovat po celou dobu platnosti této smlouvy.
3. Smluvní strany se zavazují, že oznámí bez prodlení druhé smluvní straně relevantní změny 
údajů uváděných v této smlouvě.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky zboží, které se prodávající zavazuje kupujícímu 
dodávat do jeho sídla dle průběžných objednávek kupujícího po celou dobu trvání smluvního 
vztahu, založeného touto smlouvou.
2. Minimální bělost dodávaného xerografického a ofsetového papíruje 161 CIE.
3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží na základě jednotlivých objednávek 
vystavených kupujícím, které zašle prodávajícímu e-mailem na adresu: info@axin.cz
4. Kupující v objednávkách mj. uvede druh zboží (xerox nebo ofset) a jeho množství.

mailto:info@axin.cz


5. Kupující se zavazuje dodané zboží včas odebrat a zaplatit za ně kupní cenu v souladu 
s touto smlouvou.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu 
uzavřely po pečlivém zvážení možných důsledků.

IV.
Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za jednotlivé druhy papírenského zboží dle 
ceníku předloženého v rámci zadávacího řízení, který je uveden v Příloze č. 1 k této smlouvě.
2. V případě prokazatelné změny cen výrobců lze ceny uvedené v ceníku, který je součástí 
této smlouvy, upravit jen na základě písemného dodatku k této smlouvě.
3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží na místa určená v čl.VI 
odstavce 2 této smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytuje na dodané zboží zálohy.
2. Dodané zboží bude uhrazeno na základě daňového (účetního) dokladu (ve smlouvě dále jen 
faktury), vystaveného po předání a převzetí zboží dodaného v souladu s objednávkou.
3. Lhůta splatnosti faktur je do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Stejný termín 
splatnosti platí i pro druhou smluvní stranu pro placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, 
smluvní pokuty, náhrady škody aj.)
4. Faktura (daňový doklad) bude dodavatelem zaslána na e-mailovou adresu odběratele: 
faktury@vse.cz ve formátu PDF (ISDOC). Odběratel je povinen oznamovat dodavateli 
případné změny e-mailové adresy pro fakturaci. Dodavatel je povinen na faktuře uvádět číslo 
smlouvy odběratele.
5. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy.
6. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.
7. Za správnost DPH odpovídá prodávající.

VI.
Dodání zboží

1. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat současně se zbožím doklady vč. 
dodacího listu.
2. Prodávající je povinen dodat zboží včetně vykládky na pracoviště tiskárny Nakladatelství 
Oeconomica, nám. W. Ohurchilla 4, 130 67 Praha 3 a Správa účelových zařízení VŠE v 
Praze, Jeseniova 2769/208, 130 00 Praha 3, jak bude v objednávce uvedeno.
3. Prodávající je povinen dodat zboží do 24 hodin od odeslání objednávky s tím, že se do této 
doby nezapočítávají soboty, neděle nebo státem uznané svátky.
4. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení dle 
objednávky kupujícího. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží není zatíženo právy třetích 
osob.

VII.
Vady a záruka zboží

1. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné vady. Kupující je povinen prohlédnout 
zboží v den jeho předání a převzetí. V případě zjištěných zjevných vad při převzetí může 
kupující odmítnout převzetí zboží.
2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době před převzetím kupujícím najevo, až po 
předání zboží, má kupující právo na výměnu vadného zboží.

mailto:faktury@vse.cz


3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců. Tato záruční doba počíná běžet 
okamžikem předání a převzetí zboží.
4. V případě, že se na zboží vyskytne v záruční době vada, je kupující povinen ji uplatnit u 
prodávajícího bez zbytečného odkladu.
5. Prodávající je povinen v případě oprávněnosti reklamace tuto ihned vyřídit výměnou nebo 
dobropisem.

VIII.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

IX.
Přechod nebezpečí škody za zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a 
převzetí zboží.

X.
Obaly

1. Přepravní palety jsou vratné.
2. Prodávající se zavazuje přepravní palety převzít při další dodávce zboží.

XI.
Odpovědnost za škodu

Prodávající nahradí kupujícímu škodu, která kupujícímu vznikla prokazatelným dodáním 
vadného zboží.

XII.
Doba trvání smluvního vztahu a způsob jeho ukončení

1. Smluvní vztah se uzavírá na dobu určitou, tj. na období 4 let od plnění, které započne 
prvého dne měsíce následujícího po uveřejnění této dohody v registru smluv podle zákona o 
registru smluv nebo do vyčerpání finančního limitu 2 000 000,-Kč (slovy: dva-milióny korun 
českých) bez DPH.
2. Smluvní vztah může být ukončen:
- písemnou dohodou smluvních stran
- výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

XIII.
Obecná ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou dohodu na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
základě výběrového řízení, vyhlášeného podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.
2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zejména § 2079 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
3. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení.



4. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladu nahradit takové ustanovení novým.
5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení 
odmítne či jinak znemožní.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá smlouva okamžikem uveřejnění v registru smluv.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatku, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních 
stran.
3. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smlouva neobsahuje žádné chráněné informace, které by nebylo možné uveřejnit v registru 
smluv a obě strany souhlasí s jejím uveřejněním, vyjma přílohy č.l (ceník).

Přílohy: č. 1 - ceník

Smluví strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že se dohodly na 
celém obsahu smlouvy a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

1 2 -10- 2022
V Praze dne.................... V Děčíně dne é- /&ČCII



Příloha č. 1 - ceník

Druh g/m2 Formát ks/b Cena 
bez DPH

Ofsetový (kancelářský) papír bílý kvalita C 80 g A4 b/500 113,00 Kč

kvalita B 80 g A4 b/500 116,00 Kč

kvalita A 80 g A4 b/500 139,00 Kč

Ofsetový papír bílý kvalita C 80 g A3 b/500 226,00 Kč

kvalita B 80 g A3 b/500 232,00 Kč

kvalita A 80 g A3 b/500 278,00 Kč

Ofsetový bezdřevý papír bílý 90 g B1 arch 3,89 Kč

Ofsetový bezdřevý papír bílý 90 g AI arch 2,91 Kč

Ofsetový bezdřevý papír bílý 100 g B1 arch 4,32 Kč

Ofsetový bezdřevý papír bílý 100 g AI arch 3,24 Kč

Karton bílý 250 g B1 arch 11,80 Kč

Karton bílý 220 g B1 arch 9,00 Kč

Karton bílý 190 g B1 arch 8,21 Kč

Karton bílý 140 g B1 arch 6,05 Kč

Karton bílý kvalita A 200 g A3 b/250 556,90 Kč

Karton bílý kvalita A 250 g A3 b/125 359,90 Kč

Karton bílý kvalita A 220 g A3 + b/250 388,69 Kč

Karton bílý kvalita A 250 g SRA3 b/125 415,03 Kč

Křídový papír bílý 100 g B1 arch 4,35 Kč

Křídový papír bílý 135 g B1 arch 5,87 Kč

Karton pohlednicový 350 g B1 arch 14,52 Kč




